# **ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED**

H.O.: G.K. Tower, 19, Camac Street, Kolkata 700 017, India

Regd. Office: Rathod Colony, Rajgangpur, Sundergarh, Odisha 770 017

Tel: +91 33-2283 9900, 7103 4400 CIN: L27310OR1955PLC000310 Web: www.electrosteelcastings.com



11 August, 2021

**BSE Limited** Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

Scrip Code: 500128

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051

Symbol: ELECTCAST

Dear Sir/ Madam.

Sub: Submission of Public Notice with respect to the 66th Annual General Meeting of the Company and Book Closure

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read together with Part A of Schedule III thereto, please find enclosed herewith, a copy of the Public Notice published by way of advertisements on 11 August, 2021, in the Financial Express (all editions) in English and in the Utkal Mail (in Rajgangpur) in Odia, with respect to the 66th Annual General Meeting of the Company and related information, in accordance with the General Circular No. 20/2020, dated 5 May, 2020, read with General Circular No. 02/2021, dated 13 January, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, and with respect to information regarding Book Closure.

The same is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Electrosteel Castings Limited

Indranil Mitra Company Secretary

Encl.: As above







## **ELECTROSTEEL CASTINGS LIMITED**

CIN: L27310OR1955PLC000310

Registered Office: Rathod Colony, Rajgangpur, Sundergarh, Odisha 770 017, India

Tel. No.:+91 06624 220 332: Fax: +91 06624 220 332

Website: www.electrosteel.com; E-mail ID: companysecretary@electrosteel.com

### NOTICE

Notice is hereby given that the 66th Annual General Meeting ('AGM') of Electrosteel Castings Limited ('the Company') will be held on Friday, 3 September, 2021 at 11.30 a.m. through video conferencing ('VC') or other audio-visual means ('OAVM') to transact the businesses as set forth in the Notice convening the said Meeting.

In view of the outbreak of COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') has, vide its General Circulars dated 13 January, 2021 and 5 May, 2020, read with General Circulars dated 8 April, 2020 and 13 April, 2020 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and the Securities and Exchange Board of India ('SEBI') has, vide SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12 May, 2020 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15 January, 2021, permitted the companies to conduct AGM through VC facility or OAVM, whose AGM were due to be held in the year 2020 or become due in the year 2021 on or before 31 December, 2021, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ('Act'), the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and MCA Circulars, the 66th AGM of the Company is being held through VC/OAVM on Friday, 3 September, 2021 at 11:30 a.m. The deemed venue for the 66th AGM will be the Registered Office of the Company at Rathod Colony, Rajgangpur, Sundergarh, Odisha 770 017.

In terms of the aforesaid Circulars, Notice convening the AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year 2020-21 will be sent only through electronic mode (i.e., e-mail) to the Members who have registered their e-mail IDs with the Depository Participant(s)/Company.

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 28 August, 2021 to Friday, 3 September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of determining the Members eligible to receive dividend for the Financial Year 2020-21, subject to approval of the same at the AGM.

In terms of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of the Listing Regulations and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide to its Members, the facility to exercise their right to vote by remote e-voting or e-voting during the AGM. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ('NSDL') as the Agency to provide e-voting platform to the Members of the Company.

The details relating to e-voting in terms of the Act and the relevant Rules are as under:

- All the businesses as set out in the Notice of AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting during the AGM.
- The remote electronic voting will commence from Tuesday, 31 August, 2021 (9:00 a.m., IST) and end on Thursday, 2 September, 2021 (5:00 p.m., IST). No remote e-voting shall be allowed beyond the said date and time.
- 3. The voting rights of the Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Friday, 27 August, 2021 ('cut-off date'). Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the despatch of the Notice of AGM and holds shares as on the cut-off date, may cast his/her vote through remote e-voting or e-voting during the AGM by obtaining the Login-ID and Password by sending a request to evoting@nsdl.co.in or companysecretary@electrosteel.com. However, if such Member is already registered with NSDL for e-voting, then existing User-ID and Password shall be used for casting vote.
- Only those Members who will be present at the AGM through VC/OAVM facility, but have not already cast their vote by remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting system in the AGM.

- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or e-voting during the AGM is Friday, 27 August, 2021.
- A Member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the AGM.
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting during the AGM.
- The Notice of the AGM will be displayed on the website of the Company, i.e., www.electrosteel.com, and shall also be available on the websites of BSE Limited, i.e., www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited, i.e., www.nseindia.com, and on the website of NSDL, i.e., www.evoting.nsdl.com.
- The manner in which the members, who are holding shares in dematerialized mode or physical form or who have not registered their email addresses with their Depository/the Company, can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM will be provided in the Notice of the AGM.
- 10. In case of any query/grievance with respect to remote E-Voting, Shareholders, may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and remote E-Voting User Manual for Shareholders available under the Downloads section of NSDL's e-voting website or contact Mr. Amit Vishal, AVP/ Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400 013 at Toll Free No. 11800 1020 990 / 1800 22 44 30 or at E-mail ID: evoting@nsdl.co.in.

## Manner of Registration of e-mail addresses:

In case shares are held in physical mode, please provide Folio No., Name of Shareholder, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), scanned copy of the Share Certificate (front and back) and e-mail Update Undertaking Form by uploading the same at https://mdpl.in/form/email-update. In case shares are held in demat mode, please update your e-mail ID with your relevant Depository Participant.

### Manner for registering mandate for receiving Dividend:

In order to receive the dividend in a timely manner, Members holding shares in physical form, who have not updated their mandate for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means, are requested to upload a scanned copy of the following details/documents at http://mdpl.in/form/nach-mandate latest by Friday, 20 August, 2021, thereafter the said link will be disabled:

- a) a signed request letter mentioning your name, folio number, complete address and following details/documents relating to bank account in which the dividend is to be received:
  - i. Bank Name and Branch;
  - Original cancelled cheque leaf/self-attested copy of Bank Passbook showing the name of the account holder;
  - iii. Bank Account Number; and
  - iv. IFSC Code;
- self-attested copy of their PAN Card;
- self-attested photocopy of Passport/Voter ID/Aadhaar towards proof of address; and
- d) copy of any letter issued by the Company showing their Folio No.

Members holding shares in electronic form may please note that their bank details as furnished by the respective Depositories to the Company will be considered for remittance of dividend as per the applicable regulations of the Depositories.

For Members who will be unable to receive the dividend directly in their bank accounts through ECS or any other means, due to non-registration of the Electronic Bank Mandate, the Company shall despatch dividend warrant/bankers' cheque/demand draft to such Members, upon and subject to normalisation of postal services and other activities.

For Electrosteel Castings Limited

Sd/-Indranil Mitra

Company Secretary

Place: Kolkata Dated: 10 August, 2021









REAL AN ERCAR RIFFEL 9969 216919010 କରିଥିଲେ । ରାଜ୍ୟ ଜାସ୍ୟିକାରିଣୀ GOGY GROS COCCOL. SOI ଗରାଦେଶୀ ଉହିଳା ସଙ୍କରାସକ . ମହଳ ପ୍ରାରୀ ଜଥା କିଲା ସଥାତିକା ସହିତା ପାକୀ, ସଥକ ମୟକର ପୂର୍ବତନ ସଭାପତି ତଥା ହିଲ । ସମ୍ପାଦକ ପରେଶ ମିଶ . ଉତ୍କେଶର ପ୍ରଷ୍ଟାତା ସତସ୍ୟ, ବଳିଷ ଦେହା ହଥା ଜିଲ୍ଲା ମଖସାହ ଗଙ୍ଗାଧର ତାଶ ପ୍ରମୁଖ ନେତ୍ତ୍ତ ସଙ୍ଗତତକୁ ପ୍ରମ୍ବ ଅରରେ ଅତିଶାଳୀ ଜଣିତା ସହ ଦୃଥ

ସମସ୍ତି କରିଥିଲେ । ଚିଠା ପ୍ରହାତ ଆଗତର ପାରସରେ ହୋହିତ ପର୍ବଚାଳହା. ମାଗଣାରେ ସମସଙ୍କ ଟାଜାଜରଣ, ୮୦ ଜୋଟି ଗଳିତ ଜନତାଙ୍କ ସେପ୍ରେସର ମାସ ପର୍ଯ୍ୟର ମାଗଣାରେ ରାସନ ସାମରୀ ସୋଗାଣ, ଆତହିର୍ଭର ଭାରତ ସୋଜନାଜ ସଫଳ କରିତା ସନ ବିଶ୍ ପରଜାରରେ ପେଶର ଶୌରତ ବ୍ଲି ଜରିଥିବାରୁ ପଣ୍ଟୀ ପ୍ଧାନମଳୀ କରେତ୍ର ମୋତିଙ୍କୁ USB 600.0 BOBS! BIDS NOTEIN

ସହାତା ଗୋହିତା ପ୍ରାତକ୍

# ଇଲେଜୋଷିଲ ଜାଷିଙ୍ଗସ ଲିମିଟେଡ

CIN: L273100R1955PLC000310

ଫଳିକ୍ର ଜାଇଁଶ୍ୱଳୟ: ହାଠୋଡ଼ ଜଲୋଗ, ହାଉଗାଙ୍ଗପର, ପଠକଗଡ, ଓଡ଼ିଶ-୭୭୦ ୦୧୭, ଭାରତ GRĀGCHR 6\*.: + 0 0 3 5 9 ¥ 9 9 0 9 119 : CPHR: + 0 9 0 5 5 9 ¥ 9 9 0 9 119 seegies: www.electrosteel.com;

ର-ମେଲ ଅନ୍ତର୍ଡ: companysecretary@electrosteel.com

#### ସଚନା ଏହାହା ସହନା ହିଆଯାଇଛି କି. ଏହା ଅନାଳକାରା ସହନାରେ ଉଲେଖନ ମନ୍ତେ କାରତାର କରିବା ପାଇଁ ଉଲେଲୋଲିଲ କାର୍ଲିଙ୍କସ

ଲିମିଟେର (ଜନ୍ୟନା) ର ୬୬ତମ ତାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ହରା (AGM) ଶକତାର, ୩ ସେସେମର, ୨୦୨୧ ପର୍ଗତ ୧୧.୩୦ CASO ORGAN CINICI CHERT CVC) AND THE PROPERTY OF COAVM) ORGAN DESIGN COAVM ଲୋଲିର୍-୧୯ ମହାମାରୀର ଆବିର୍ଭାର ତ୍ୱିର, କର୍ଷେରେଟ ବ୍ୟାସାର ମହଣାଳୟ ('MCA') ଏହାର ୮ ଏପ୍ଲିଲ, ୨୦୨୦ ଓ ୧୩ ଏଥିଲା ୨୦୨୦ ତାରିଖ ଆଧାରଣ ପ୍ରତିପତ ସହ ପଠିତ ୧୩ ଜାନସାରା, ୨୦୨୧ ଓ ୫ ମଲ, ୨୦୨୦ ତାରିଖର ପାଧାରଣ ପରିପତ (ସମସିକ ଭାବେ 'ମେଡିଏ ପର୍କରାସି') ଏକ' ଭାରତୀୟ ପରିବର୍ତ ବିଳିମୟ କୋର୍ଡ ('SEBI') ସେହି ପରିପତ CT. SEBUHO/CED/CMD2/CIR/P/2021/11 order es oredieu e o e e de goo colo pago ct. SEBNHO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 ordin e.g. ma. 9 0 9 0 gritting triang grand gra ଅନ୍ୟ ଜଣ୍ୟ-ଶାର୍ୟ ମାଧ୍ୟମ ଉଦ୍ଘିଆରେ ଅନ୍ୟମନଙ୍କ ଭୌତିକ ଉପରିତି ହିଳା ଏକ ହିଲାଗରିତ ଅନରେ ୩୧ ହିଲୋଟର, ୨୦୨୧ ସହା କା.ସା.ସ. ପରିବାଳନା ପାଇଁ ସେହି କମ୍ପାନାମାନକ ଅନିମତି କେଇଥନ୍ତି ଅହାଳର କା.ସ.ସ. କର୍ଷ ୨.୦.୨ ଓରେ ହେବାଳ ମିଠିୟ ଥିଲା ତା ବର୍ଷ ୨ ୦ ୭ ୧ରେ ନିର୍ଦ୍ଦିୟ ହେଉଛି । ଜମ୍ପାନା ଅଧନିୟମ, ୭ ୦ ୧୩ ("ଅନ")ର ଚାଳପାଳନା, ସେହି (ପରିଗଣନ ବଲିକ୍ଷତା ଓ ପ୍ରଜାଶ ଆକଶ୍ୟକତା) ନିଲ୍ମାକ୍ଲ, ୨୦୧୫ ('ପ୍ରଶିଗଣନ ନିଲ୍ମାଜନା') ଏହା ଏମସିଏ ପ୍ରଶିପ୍ରତାକ୍ଲୀର ଅନ୍ୟାଳନରେ, ଜନ୍ୟାନାର ୬୬ତମ ବା.ସା.ସ. ଅଭାସ ସଞ୍ଜିଳନା / ଅନ୍ୟ ପଣ୍ୟ-ଶ୍ରତ୍ୟ ମଧ୍ୟମରେ ଶୃକ୍ତାର, ୩ ସେପ୍ରେସର, ୨ ୦ ୨ ୧ ପର୍ଶତ ୧ ୧.୩୦ ପ୍ରତିକାରେ ଅନୟିତ ହେଉଛି । ୬.୭୦ମ କ.ସେ.ସ. ପାଇଁ ବିତେବିତ ସାନ ହେଉ କମ୍ପାନାର ସଂସ୍ଥିତତ ଜାର୍ଯ୍ୟଳୟ, ଜାପୋଡ ଜଲୋଖ, ରାଜଗାଙ୍କପର, ସହରଗଡ, ଓଡ଼ିଶ-୭୭ ଓ ଓଡ଼ । ପର୍ଶୋଲ ପର୍ବିପ୍ରପାରଳୀ କା ହା ହା ହା ଆହାଳଳାସୀ ହରଳ। ଏହଂ ମାହ୍ୟଳ କର୍ଷ ବ ଓ ବ ଓ-ବ ବ ପାଇଁ କମ୍ପାନାର କାର୍ମିକ ବିହେତ୍ୟ

свое всесей в лил (дрію в-сла)се сла дочлен бине долде сраїлью білью ଏହପାରା ସହନା ହିଆଯାଇଛି କି. ଅଧନିୟମର ଧାରା ୯୧ ଏକଂ ପରିଜଣନ ନିୟମାଳନାର ନିୟମ ୪୨ ଅନ୍ୟରେ କମ୍ପାନାର ପଦ୍ୟ-ପଂଗା ଓ ଅଂଶ ଅନରଣ ପୁଲିକାମାନ ଶଳିତାର, ୨୮ ଅଗୟ, ୨୦୨୧ର ଶୂଳତାର, ୩ ସେପ୍ରେସର, ୨୦୨୧ (ଉଲ୍ଲ ର୍ତ୍ତିନକ୍ ମିଶାଲ) ବା.ସା.ସ.ରେ ଅନୁମୋତନ ସାପେଷ, ଅର୍ଯୁକ ରହାଁ ୨ ୪ ୨ ୦ - ୨ ହି ସାଇଁ ଲାଜମଣ ପୁରୁଣ ଲଗିତାକ୍ ପୋଟା ସବ୍ୟ della acoreca en eda i

କମ୍ପାନୀ (ପରିବାଳନା ଓ ପ୍ରଶାସନ) ନିୟମାବଳୀ, ୨୦୧୪, ସଥା ସଂଶୋଧରର ନିୟମ ୨୦ ସହ ପର୍ତିତ ଅଧନିୟମର ଧାରା A UL. MARAN METANORIO METAN XX OR. ENGUE MAINI MAS UTARIO OIGI DIN OVI DEI DINOVI DEI DINOVI ପ୍ରତିହାର ମାନକ (SS-2) ଅନସାରେ ଜନ୍ୟାନୀ ଏହାର ସହାମୀନକ ହରସ ଲ-ରୋଟି ସୋଗେ କିମା ବା.ସା.ସ. ଡେନେ ଲ-ଲୋକ"ରେ ସେମାନଙ୍କ ଲୋଟ ତାନ ଅଧାନାର ପ୍ରସ୍ତୋର କରିବା ପ୍ରତିଧା ସୋଗରତାକୁ ଉଚ୍ଚଳ । କମ୍ପାନାର ପ୍ରତ୍ୟାମନଙ୍କ ଉ-ସୋଟି ପ୍ରାଟସର୍ମ ସୋଗାଲତାକ୍ ଏତେନ୍ତି ଗ୍ରଣ୍ଡେ ଜମ୍ପାନୀ ନେସନାଲ ପିକ୍ୟନିତ୍ର ଡିସେହିଟରା ଲିମିଟେଡ ('NSDL')ର ସେତାକ୍ ନିହୋଳିତ ଜନ୍ମିତ ।

ଅଧାନିୟମ ଓ ସଂଗତ ନିୟମାଳନା ଅନସାରେ ଇ-ଲୋଟି ସମ୍ପର୍ଜିତ ବିବରଣ ନିମ ସହାରେ:

ଭାରତାଳି(ଗଣ)/ଜମ୍ପନା ନିଜନରେ ସେମାନକର ଜ-ମେଇ ଅଇଟି ପଂଜିକତ କରିଛନ୍ତି ।

- ୧. ଖ.ସ.ସ. ସ୍ଥଳାପଦୁରେ ଉଲ୍ଲେଖ ସମସ ଜାଗତାର ବ୍ରାସ୍ତ ଇ-ଲୋଟିଂ ଜିମ୍ମ ଖ.ସ.ସ. ତେଳେ ଇ-ଲୋଟିଂ ଜଗିଆରେ spiomõe i
- ୨. ଜଣ୍ଡ ଜଲେଲେଲିକ ଲୋକି" ମହାଳକାର, ୩୧ ଅଟେଷ, ୨୦୨୧ (ଆହା ସ. ୯.୦୦ ଜାମାୟ)ର ଅବସ୍ଥ ହେବ ଏହା ଗ୍ରେଲାର, ୨ ସେପ୍ରେମ୍ପର, ୨୦୨୧ (ସଞ୍ଜା ପ୍. ୫.୦୦ ସା.ମ.ସ.)ରେ ଶେଷ ହେବ । ଉକ୍ଲ ତାରିଶା ଓ ସମୟ କାହାରେ କୌଣସି ଓଡ଼ସ୍ତ ଛ-ଭୋଟି ପାଇଁ ଅନ୍ତମତି ମିଳିତ ନାହିଁ ।
- ୩. ଖୁକ୍ରାର, ୨୬ ଅଟୟ, ୨୦୨୧ (୧୯୦ ତାରିଖି)କୁ କମ୍ପାନୀର ସୈଠ ଲକ୍ଲ୍ୟମ ଅଂଶଧନରେ ଅନ୍ୟମନେ ରହିଥିବା ଲକ୍ୟମ ଶ୍ୟୋର ଅନସାଦରେ ସେମାନକ ଭୋଟତାନ ଅଧନାର ରହିତ । ଜୌଣସି ତ୍ୟକ୍ତି ତା.ସା.ସ. ସହନାସତ ସେଉଣ ସରେ GERMA DIGIR GIÑ GRÀIRING CICH GREGA (GT GEO CHÂNNG GERMA GRÈCEA EVOLUNGIANS CL.CO. IN el companysecretary@electrosteel.come ଏକ ଅନ୍ତର୍ଶଧ ପଠାର ଉତ୍କର-ଅନ୍ତର ଓ ପାସ୍ଥାର୍ଡ ପ୍ରସ କରି ତରଣ ଜ-ଲୋଟି କିମ୍ଲ ଗ.ସ.ସ. ତେଳେ ଭ-ଲୋଟି ଜଣିଆରେ ତାଙ୍କ ଲୋଟ ଦେଇପାରଥି । ଯୋସି ଅତି ଏହାଟି ପତ୍ତ୍ୟ ଲ-ଲୋଟି" ପାଇଁ ଏନ ଏପଡିଏଲ ପଳ ସଂହିଳତ ନୋଲୟାଗିଥାରି, ତେତେ ଲୋଟଡାଳ ପାଇଁ ପ୍ରଚଳିତ ଲଜର-ଆଇଡି ଓ CHARGE BARDIN KDD I

ଉପସ୍ଥିତ ରହିତେ, ଜିଲ୍ ପ୍ରମସ୍ଥ ର-ଲୋଟି" ଯୋଗେ ସେମାନଙ୍କ ଲୋଟ ତେଇସାରି ନଣ୍ଡରେ, ରା.ପା.ସ.ରେ ଇ-ଲୋଟି ବ୍ୟବସା ଜନ୍ଧିଆରେ ଲୋଟ ସେବାଳ ଲୋକ୍ୟ ହେବେ ।

- ତରପ ଲ-ରୋଟି' ନିଆ କା.ସା.ସ. ବେଳେ ଲ-ଲୋଟି' ତାରା ଲୋଟ ତେବାର ଯୋଗ୍ୟଠା ନିର୍ଣୟ ପାଇଁ ହେବ ପାରିଶ ହେଉଥି ERRIG 99 FIRST 90 99 1
- GEA GON GOA G-EQUÍT GÉISEG CIGNO EQUIDO IN SUIGIO CIGNO GEO CEÚ GUA A ES QUID ନେଲପାର୍ଡ୍ଡି, ଖିତ ବା.ସା.ସ.ରେ ପଣି ଥରେ ଲୋଟ ଦେବାଳ ତାକ ଅନମତି ମିଳିକ ନାହିଁ ।
- ୭. ଜଣେ ବ୍ୟକ୍ତି ପାହାଳ ନାମ ଝେଡ ତାହିଖଳ ପହ୍ୟ-ସଂହା କିମ୍ବା ଜିମାଡାଇମାନକ ପାରା ପରିଚାଳିତ ହିତ୍ରାହା ମାଲିକ-ସଂଶ୍ରିକ ଲିପ୍ଲିକ ଅଞ୍ଚଳ ସେମନେ ହିଁ ବୃତ୍ତପ୍ତ ଲ-ଲୋଟି କିମ୍ଲ ଖ.ସ.ସ.ସ.ବେଳେ ଲ-ଲୋଟି ପ୍ରତିଧା ପାଇତାକ୍ 99010 6960 1
- GLGLG, GYAN BYTHIN EUROTIEF WWW.electrosteel.comen golfio see 46° 5402 \$75700 ସେବ ପାଇଟ www.bseindia.com ଏକ" ନ୍ୟାସନାଲ ଅଳ ଏକଟେଲ ଅଫ ଇଛିଆ ଲିମିଟେଡକ ସେବ ପାଇଟ www.nseindla.com 49" 49 426 499 system www.evoting.nsdl.comse rid eight spe ୯. ସେଇଁ ସଙ୍କମନେ ଅପରିତ୍ୟ ଜଙ୍କରେ ତା ଲୌତିକ ଉପେ ଶେୟାର ରହିଣ୍ଡି କିମ୍ନ ସେଉମାନେ ସେମାନକ ଜିମ୍ନତାର । ରମ୍ପାନୀ ପଞ୍ଚରେ ସେମାନଙ୍କ ଇ-ମେଲ ଦିଲଣା ସଂହିଳ୍କତ କରିମାନୀରି, ତଳପ ଇ-ଲୋଟି । ଜଣିଆରେ ଲିମା ଖା.ସା.ସ. ଡେଲେ
- ଇ-ରୋଟିଂ ବ୍ୟବସା ଜଳିଆରେ ସେମାନକ ରୋଟ ହେଉପାରିକା ଅଷ୍ଟର୍ଡି ବା.ସା.ସ. ସହନାରେ ତିଆଧିକ । ୧ ୦. ଗ୍ରମ୍ଭ ଲ-ରୋଟି, ଅଂଶଧାରୀଗଣକ ସମ୍ପର୍ଶରେ ଲୌଣସି ଅନ୍ତରଧାନ/ଅଭିଯୋଗ ଅେନ୍ତରେ, ଏନ ଏସହିଏଲର ଲ-ଲୋଟି ESECULARY GIGGERIO CORREGO GORRE ETIGUICIA DISCOLO DEGLE DALLO CALLO CAL ଏକ" ଅ"ଶଧାରୀଙ୍କ ପାଇଁ ଗିମୋଟ ଲ-ଲୋଟି" ଲଜର ମାନ୍ୟାଲର ପଠର୍କ ନିଅନ୍ତ କିମ୍ନା ଯୋଗଯୋଗ ଲଗନ୍ତ ; ଶା ଅମିତ ବିଶାନ, ଏହିପା'ସୁଖ ସନ୍ତା ମହାରେ, ମଖନେତର, ଏନ ଏହାଦିଏକ, ଟ୍ରେଡ (ଖର୍ଲ, "ଏ" ଦ୍ୱିଙ୍କ, ୪.ଅ ମହଲା, ଜମଳା ମିଲ୍ଲ ଜମାରଣ, ଲୋଲର ଅଧ୍ୟରେ, ମୁଆର-୪୦୦୦ ୧୩, ମିଣ୍ଡେନ∵, ୧୧୮୦୦ ୧୦୨୦ ୯୯୦ / ୧୮୦୦ ୨୨

YY 11059 931 9-679 2195: evotino@nsdl.co.inse ( ଇ-ମେଲ ଦିଲଣ ସଂଜିକରଣ ପ୍ରଣାଳୀ :

ଯତି ଭୌତିକ କଙ୍କରେ ଅଂଶରକା କଥାଯାଁକି ଲୋକରି ଫୋଲିଏ କଂ , ଅଂଶଧାନୀକ ନାମ, ପାଳ (ପାଳ କାର୍ଚ୍ଚର ସ-ସମାନିତ ସାଳକରା ପତିଛିଥି), ସଂଶ୍ୱ ସମଧ୍ୟପତର ସାଳକରା ପତିଛିଥି (ଆଗ ଓ ପ୍ରଥ), ଏଚଂ ଇ-ମେଲ ଅପ୍ରେଟ ଅନ୍ଧରଟେଡିଂ ଫର୍ମକ https://mdpl.inform/email-updatesa posajo en goja i aŭ poñoja errea prejer estaŭ ତ୍ୟାଖରି ଆସମକ ଫରତ ଜିମାତାର ଭାଗଥାଳିକ ପାଖରେ ଆସମକ ଇ-ମେଲ ଆଇଡି ଅପରେଟ କରାହ । elera aza del siscado drãosa dali-

ଠିକ ସମୟରେ ଲାଜୀଶ ପଲଳା ପାଇଁ ଭୌତିକ ଜଣେ ଅଂଶାତଳା ରଖିଥାବା ପଦ୍ୟ ଯେଉଁମାନେ ଇଲେଲୋନିକ ନିୟରି" ଓଲିସ ବା ଅନ୍ୟ କୌଣସି ମଧ୍ୟରେ ସେମାନକ ବ୍ୟକ ଖାହାରେ ସିଧାସନଖ ଲାହାଣ ପାଇଚା ପାଇଁ ସେମାନକ ଅତେଶୟତ (ମ୍ୟକ୍ତେଟ) ଅପରେଟ କରିନାହାଁତି, ନିମ୍ବଲିଖିତ ବିବରଣ/ପଲିଲର ସାନକରା ପ୍ରତିକ୍ରିପ ଶୁକ୍ତାର, ୨ ୦ ଅଟଙ୍କ, ୨ ୦ ୨ ୧ ଫ୍ରଥ http://mdpl.in/ form/nach-mandatesa sossala esp. volosa de Se selsi solada -

- ପାସଣକ ନାମ, ଫୋଲିଓ ନ'', ସମ୍ପର୍ଣ ଦିନଣ ଉଲେଖ ଆଇ ସମ୍ପର୍ବିତ ଅନକ୍ରେଧସତ ଏବଂ ନାହାଂଶ ପାଇତାକ ଥିବା ବ୍ୟକ୍ GICI CIPEC BOOLIVEIROIS :
  - 1 949 917 5 6191 II. ଖାଠାଧାରାକ ନାମ ଥାର ମଳ ଉଠାନ୍ତ ହେନ/ବଂକ ପାସ୍ତଳର କ-ପ୍ରମଣିତ ପ୍ରତିନିତ୍ର
  - II. 649 SICI (TSH: 49)
- IV. SIR (ET (OR SAID:

OR - CRIBBIO

- ୧) ପାନ ଜାର୍ଗର ବ-ସମାଣିତ ପ୍ରତିଲିପି:
- ର) ଦିଳଣାର ପ୍ରମାଣ ସରପ ପାସପୋର୍ଟ/ଲୋଟର ପରିନ୍ୟପର/ଅଧାର ଲାର୍ଡର ସ-ସମଣିତ ଅୟାସତି
- ପ) ଫୋଲିଓ ନଂ, ହର୍ଶାଯାଇ କମ୍ପାନା ହାରା ଜାରି କୌଣସି ପଦର ପ୍ରତିକିପି

ଇଲେଜୋନିକ ଜଙ୍ଗରେ ଅଂଶାବଳା ରହିଥିବା ପଦ୍ୟମାନେ ମଳେ ରହର୍ ସେ, ସେମାନଙ୍କ ବ୍ୟକ ବିବରଣୀ ସେଅରି ସଂସ୍କୃତି ଉମାରାଜରଣକ ଦ୍ୱଳା ଜମ୍ପାନାକ ବିଆସାଇଥିବା, ଜମାରାଜରଣକ ପ୍ରସ୍ତତ୍ୟ ନିୟମାବଳା ମତାବଳ ଲାଲମଣ ଅର୍ଥ ପ୍ରେଣଣ ପାଇଁ ଡିଡେଡିକ ହେବ ।

ଉଲ୍ଲେଖିକ ବ୍ୟବ ଅତେଶପର ଫଳାକରଣ କରିନଥନାରୁ ଇଥିଏଓ ବା ଅନ୍ୟ କୌଣସି ମଧ୍ୟମରେ ସିଧାୟନଙ୍କ ବ୍ୟବ ଖଠାରେ QUOT O TIGORIO COST ODVITICO TIBO COCO. QUALTROI IN TIGNION GISTAN QUATA COCO. COCO CONTRADO କମାନା ଲାଜୀଶ ଅଧନାରପ୍ରତ୍ୟବାଳପ ବେଳ/ବିମାଣ ବାସ ପଠାରେ ।

ଇଲେକ୍ଲୋଲିଲ୍ ଜାଲିଙ୍ଗପ ଲିମିଟେଡ୍ ପଥାନ୍ତ

QU-BORRO PIC adeas alla

### ଜମିଟିପ୍ରକ୍ରି ଅକୁଅ ଓ ଚଳଚ୍ଚଳ କରାଗାଇଥିବା । ସେହିମଣି ଆଦର୍ଶ ପୋଖରୀ ଏବେ ଘାସବଣରେ ଲଚିଲାଣି

ଇହଣାପତା, ୧୦/୦୮ (ଦି.ପୁ): ଅରହେତାର ଶିଳାର ହୋଇଥି । GBBIG GIRISBEG ZOI ପ୍ରତିବନ୍ଧନ ଆର୍ଜ୍ୟପୋଖରୀ ଉପେ ପୋଷରୀୟଳିକର ସଂସାର କରି ପଂଚାପତ ପମିତି ପଣ୍ଡର ଆଖ୍ୟା ଆହର୍ଣ୍ଣପୋଖରୀ ପୋଳନା କରହତ । ପିଆସାଇଥି । ବରସି ତରକ ସେହାରୀର ଏହି ପୋଳଦାରେ ପୋଖରୀରେ ପଳା GARRIOIO ADIOZIOI I GO X THE TREATMEN MOVIES ଜୋଣରେ ୪ଟି ପଳା ପାଟ ହେବା ଜଣାପାଉଛି । ମାତୁ ଲହଣୀପତା ବୃତ୍ ପାଇଁ ପିଉଁଜତ ହୋଇଥିବା ବେଳେ ଅବର୍ଷତ ରାଜାମୁଣା ବୃକ୍ ଅବର୍ଷତ ଏ ପର୍ଯ୍ୟର ପାର ଗୋଟିଏ ପାଟ SIBIRGI TRICO DORG Odia cološ i coloci

กฉีดดด 7แลด์กาเหลาติ 4คล ଚରଃପାଣ୍ଟେ ପାହାଳ ସତଶ ପୋଷରୀ ମାଟି ଜମାହେତା ଝର୍ଜା ଫଳରେ ବର୍ଣା ଚିତ୍ରେ ପଟଳତା ଶିଳୀ -ଜୁନିଆ ପାଇଁ ଅନ୍ୟାନ୍ତ ଗଣି ହେଉଛି । ଏହି ପୋଷରୀ ଉପରେ ରାଜାମଣା ସଂହାସତ ଶରଧାପର, ଗଡ଼ିଆଡି, ମଣପାଲି, ଜାନାମଣା ଆତି ୪ଟି ଗାମର ଲୋକ ଦିଉଁକ କରବି । ମାତ ପୋଷରୀର ଅବସା ଦେଖ ସେଠାଳ ସିତ। ପାଇଁ ଜଣ ଲାଗ୍ରଞ୍ଚି । ପଳରେ BICONDICION OF TROUBLE ସଳଗୀତ ହେଉହର । ଏ ଦେଇ

ବାରହାର ଫ୍ରାସର କର୍ଗ୍ରଥ ଓ

SSGC Seesa ZGGGG

କରାସୀଥରତେ ମଧ୍ୟ ଫଳ ଶହା

ଅନ୍ୟପ୍ତଥରେ ଏଠାରେ ପ୍ରଚନାଫଳଜବିଏ

ରାଶିଅରେ ସଥ ରା' ରଗରେ

ଦିରରଣୀ ରେଖାଣାଳ ଠାତି ।

ଫଳରେ ପ୍ରହ ଅଟନ୍ତ ଦେଇ

ଆସଭା କୋଳିଏ ବର୍ଷ ମଧ୍ୟରେ ବିଶ୍ୱ ଭାସମାହା ବିଶିକ ସିକ ବିଶ୍ୱରେ ତାହିଁ ଚଳିପିତ ପରିଷ ବେଳେ କଳଳ ସହର

ଲଲାକ ହେବ ଶୀର , ବନ୍ୟା ସହ ଉପଙ୍କର ପରିପ୍ରିତି ପୃଷ୍କି ହେଉ ବର୍ଣ୍ଣପାଠତାର ସହାସ ଓ ହେଲେ

ପଦେହ ପରି ହୋଇଥି ।